

Gloridan A/S
CVR-nr. 10439841
Rønsdam 10
6400 Sønderborg

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.06.2016

Dirigent

Navn: Ove Petersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	10
Balance pr. 31.12.2015	11
Egenkapitalopgørelse for 2015	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Gloridan A/S
Rønsdam 10
6400 Sønderborg

CVR-nr.: 10439841
Hjemsted: Sønderborg
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Ole Jespersen, formand
Peter E. Hansen
Rikke Lilienthal Henriksen
Ove Petersen

Direktion

Ove Petersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kongevej 28
6400 Sønderborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i handel med brandslukningsmateriel og dermed beslægtet varer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat andrager et overskud på 338 t.kr., hvilket ledelsen betragter som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.260.766	1.243
Personaleomkostninger	1	(685.292)	(687)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(134.727)</u>	<u>(146)</u>
Driftsresultat		440.747	410
Andre finansielle indtægter		7.738	10
Andre finansielle omkostninger		<u>(4.605)</u>	<u>(12)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		443.880	408
Skat af ordinært resultat	3	<u>(105.391)</u>	<u>(103)</u>
Årets resultat		<u>338.489</u>	<u>305</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		600.000	600
Overført resultat		<u>(261.511)</u>	<u>(295)</u>
		<u>338.489</u>	<u>305</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		325.942	461
Materielle anlægsaktiver	4	<u>325.942</u>	<u>461</u>
Anlægsaktiver		<u>325.942</u>	<u>461</u>
Råvarer og hjælpematerialer		998.672	1.157
Varebeholdninger		<u>998.672</u>	<u>1.157</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		469.731	347
Udskudt skat	5	4.547	0
Andre tilgodehavender		146.600	326
Tilgodehavender		<u>620.878</u>	<u>673</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		67.386	64
Værdipapirer og kapitalandele		<u>67.386</u>	<u>64</u>
Likvide beholdninger		<u>1.445.391</u>	<u>1.374</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.132.327</u>	<u>3.268</u>
Aktiver		<u><u>3.458.269</u></u>	<u><u>3.729</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	1.300.000	1.300
Overført overskud eller underskud		919.777	1.181
Forslag til udbytte for regnskabsåret		600.000	600
Egenkapital		<u>2.819.777</u>	<u>3.081</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		94.889	361
Gæld til tilknyttede virksomheder		15.747	0
Skyldig selskabsskat		109.391	100
Anden gæld		418.465	187
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>638.492</u>	<u>648</u>
Gældsforpligtelser		<u>638.492</u>	<u>648</u>
Passiver		<u><u>3.458.269</u></u>	<u><u>3.729</u></u>
Eventualforpligtelser	7		
Ejerforhold	8		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.300.000	1.181.288	600.000	3.081.288
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(600.000)	(600.000)
Årets resultat	0	(261.511)	600.000	338.489
Egenkapital ultimo	1.300.000	919.777	600.000	2.819.777

Noter

	2015	2014
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	654.395	656
Pensioner	29.817	30
Andre omkostninger til social sikring	1.080	1
	685.292	687
	2015	2014
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	134.727	146
	134.727	146
	2015	2014
	kr.	t.kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	110.007	101
Ændring af udskudt skat	(4.616)	2
	105.391	103
		Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		2.327.223
Kostpris ultimo		2.327.223
Af- og nedskrivninger primo		(1.866.554)
Årets afskrivninger		(134.727)
Af- og nedskrivninger ultimo		(2.001.281)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		325.942
	2015	2014
	kr.	t.kr.
5. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	4.547	0
	4.547	0

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
6. Virksomhedskapital			
Aktier	1.300	1.000,00	1.300.000
	<u>1.300</u>		<u>1.300.000</u>

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Poras A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

8. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Poras A/S, Rønsdam 10, Ragebøl, 6400 Sønderborg